

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	109,895,000	9,514,204	9,098,000	416,204	4.57	66,667,398	91,332,000	-24,664,602	-27.01
醫療收入	109,895,000	9,514,204	9,098,000	416,204	4.57	66,667,398	91,332,000	-24,664,602	-27.01
門診醫療收入	112,520,000	9,945,533	9,323,000	622,533	6.68	69,368,907	93,553,000	-24,184,093	-25.85
其他醫療收入	5,155,000	462,081	421,000	41,081	9.76	3,349,031	4,239,000	-889,969	-20.99
醫療折讓	-7,780,000	-893,410	-646,000	-247,410	38.30	-6,050,540	-6,460,000	409,460	-6.34
業務成本與費用	114,881,000	9,409,039	9,518,000	-108,961	-1.14	74,890,142	94,839,000	-19,948,858	-21.03
醫療成本	110,322,000	9,175,683	9,097,000	78,683	0.86	72,599,158	91,268,000	-18,668,842	-20.45
門診醫療成本	110,014,000	9,172,033	9,078,000	94,033	1.04	72,555,745	91,070,000	-18,514,255	-20.33
其他醫療成本	308,000	3,650	19,000	-15,350	-80.79	43,413	198,000	-154,587	-78.07
管理及總務費用	4,117,000	219,056	152,000	67,056	44.12	2,221,104	3,188,000	-966,896	-30.33
管理費用及總務費用	4,117,000	219,056	152,000	67,056	44.12	2,221,104	3,188,000	-966,896	-30.33
研究發展及訓練費用	442,000	14,300	269,000	-254,700	-94.68	69,880	383,000	-313,120	-81.75
訓練費用	442,000	14,300	269,000	-254,700	-94.68	69,880	383,000	-313,120	-81.75
業務賸餘(短絀)	-4,986,000	105,165	-420,000	525,165	--	-8,222,744	-3,507,000	-4,715,744	134.47
業務外收入	19,409,000	618,014	1,611,000	-992,986	-61.64	15,661,279	16,120,000	-458,721	-2.85
財務收入	31,000		1,000	-1,000	-100.00	69,261	15,000	54,261	361.74

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年10月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	31,000		1,000	-1,000	-100.00	69,261	15,000	54,261	361.74
其他業務外收入	19,378,000	618,014	1,610,000	-991,986	-61.61	15,592,018	16,105,000	-512,982	-3.19
雜項收入	19,378,000	618,014	1,610,000	-991,986	-61.61	15,592,018	16,105,000	-512,982	-3.19
業務外費用	540,000	6,000	43,000	-37,000	-86.05	68,157	425,000	-356,843	-83.96
其他業務外費用	540,000	6,000	43,000	-37,000	-86.05	68,157	425,000	-356,843	-83.96
財產交易短絀	2,000						2,000	-2,000	-100.00
雜項費用	538,000	6,000	43,000	-37,000	-86.05	68,157	423,000	-354,843	-83.89
業務外賸餘(短絀)	18,869,000	612,014	1,568,000	-955,986	-60.97	15,593,122	15,695,000	-101,878	-0.65
本期賸餘(短絀)	13,883,000	717,179	1,148,000	-430,821	-37.53	7,370,378	12,188,000	-4,817,622	-39.53

製表

覆核